

# 캡스톤디자인(종합설계) 프로그램 재료비 환급 서류 예시



# [ 목 차 ]

## ● 개인 카드 사용(체크카드 혹은 신용카드)

1. 네이버
2. 쿠팡
3. 다이소 및 편의점
4. 에스닷
5. 구매 사이트에서 서류 발급 가능한 경우

## ● 전자세금계산서

## ● 제출 전 체크리스트

# 1. 네이버\_[영수증 첨부지]

## Capstone Design 프로그램 과제경비 영수증 첨부지

예산계정			
과제명			
학부(과)		책임 교수	이름 학번
금 액	₩ 25,000원	구 입 일 자	2019 년 6 월 3 일

신용카드 매출전표

NAVER

카드번호

국한

유효기간

xx/xx

카드종류

신용카드

발행일자

2019-06-03 01:13:28

카드번호

월부

일시

구분

상점명

H13 해외결제 소액결제 카드 결제 일일 DRY

주문번호

5625505624

상점주문번호

PD2019060354514241

관매자 정보

관매자성명

관매자성명

관매자성명

관매자성명

관매자성명

관매자성명

관매자성명

관매자성명

관매자성명주소

(우·21906) 인천광역시 연수구 송도국제대로 251 (송도 다산 센트럴타워)

가맹점 정보

가맹점명

대이비

가맹점번호

0000000000

대이비

현상액

사업자등록번호

220-81-82517

주소

경기도 성남시 분당구 불정로 6

금액

잔액

25,000

공과금

25,000



부가세

0

합계

25,000

본 영수증은 2019년 6월 3일 발행된 것으로, 부가세(10%)는 별도 신용카드 결제금입니다.



  
 영남대학교 LINC 3.0 사업단

# 1. 네이버\_ [거래명세서]

## 주문상세정보

주문일자 2019.06.03 주문번호 2019060316866741 재구매 영수증 발급내역



이젠 SMS보다 **네이버 알림**, 배송~도착예정까지 실시간으로!  
네이버 알림으로 변경해보세요

변경하기 >

상품주문번호	상품정보	상품금액(수량)	배송비/판매자	진행상태
2019060314514241	<div> <div> <b>H13 헤�파필터</b> 초미세먼지 차단 필터 원단 D 1Y용                 </div> </div>	30,000원 (1개)	무료 택배물 [010-2903-2900] 판매자 문의	결제완료 주문완료

## 결제금액정보

상품금액	할인금액	환불정산액/포인트 결제 액	상품금액	30,000원
상품합계	30,000원	상품/포인트/주문할인	할인금액	(-) 5,000원
배송비합계	0원	배송비할인	포인트	(-) 0원
	30,000원	5,000원		
<b>N Pay 혜택 (최대 850 원 적립)</b>				
구매 적립: 구매 확정시 <b>250 원</b> 적립예정 ? 리뷰 적립: 리뷰 작성시 최대 <b>600 원</b> 적립예정 ? ! 동일 상품(상품 번호 기준)에 대한 리뷰 적립 혜택은 1회로 제한되며 적립 후 30일 경과 시 리뷰 적립 혜택을 다시 받을 수 있습니다				
신용카드	국민 ( ) - 일시불		결제금액	25,000원

지도교수 서명

서명



LINC 3.0

영남대학교 LINC 3.0 사업단



## 2. 쿠팡\_ [영수증 첨부지]

### 캡스톤디자인 과제 경비 영수증 첨부지

예산 계정	LINC 3.0 사업단(국고) / 교육연구 프로그램 개발·운영비				
교과목 명					
과 제 명					
신청 과제 (체크할 것)	<input checked="" type="radio"/> 일반 / <input type="radio"/> 기업연계 / <input type="radio"/> 기업연계 기반 학제 간 / <input type="radio"/> 글로벌				
학 부 (과)		지도교수		대표학생	이름 학번
금 액	₩	10900	원	구 입 일 자	20 24 년 5 월 22 일

#### 신용카드 승인전표

##### 결제정보

카드종류	비씨카드	카드번호	
거래종류	신용거래	거래일시	2024/05/22 19:17:53
할부개월	일시불	승인번호	

##### 구매정보

주문번호	16100049608780	과세금액	9,909원
상품명	싸이피아 B36 A4988 스텝모터 드라이브 모듈 3D프린터 아두이 노, 1개 포함 총 2건	비과세금액	0원
		부가세	991원
		합계금액	10,900원

##### 이용상점정보

판매자상호	제이엔케이 글로벌
판매자 사업자등록번호	409-14-63984
판매자주소	광주광역시 북구 경양로 102-1 (임동, 동양과학 3층)

## 2. 쿠팡\_ [거래명세서]

coupang

(공급받는자 보관용)

거래명세표																	
발행인	사업자 등록번호		120-88-00767				공급받는자	사업자 등록번호									
	상호 (법인명)		쿠팡(주)		성명			강현승		상호 (법인명)				성명			
	사업장 주소		서울시 송파구 송파대로 570						사업장 주소								
	업태		소매, 서비스		종목			통신판매업, 전자상 거래업, 광고대행업				업태				종목	
거래일시			상품명					수량		거래액 (VAT포함 원화)			비고				
2024	05	22	싸이피아 836 A4988 스텝모터 드라이브 모듈 3D프린터 아 두이노, 1개					4		8,000							
총 거래액 합계										8,000							
배송비 합계										2,900							
할인금액										0							
실제 총 결제 금액										10,900							

- \* 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다.
- \* 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.



LINC 3.0

영남대학교 LINC 3.0 사업단

## 2. 쿠팡\_ [견적서]

### < 장바구니 >

02 장바구니 > 장바구니 검색 > 장바구니

일반구매(1)

정기배송(0)

판매자배송 상품



3D프린터 스텝모터 드라이버모듈

싸이피아 B36 A4988 스텝모터 드라이브 모듈 3D프린터 아두이노, 1개  
모래(금) 5/24 도착 예정  
8,000원

- 4 +

주문 예상 금액

총 상품 가격	8,000원
총 할인	-0원
총 배송비	+2,900원
	10,900원

구매하기 (1)

상품가격 8,000원 + 배송비 2,900원 = 주문금액 10,900원  
(100,000원 이상 구매 시 무료배송)

[같은 판매자 상품 추가하기 >](#)



LINC 3.0

영남대학교 LINC 3.0 사업단



### 3. 다이소 및 편의점 [영수증 첨부지]

- \* 영수증에 전체 물품목록, 가격, 카드결제 정보가 표기되어 있으므로 첨부지에 부착하고 여백에 교수님 서명 혹은 서명을 받아 제출합니다. 거래명세서 및 견적서는 제출하지 않아도 됩니다.

#### 캡스톤디자인 과제 경비 영수증 첨부지

예산 계정	LINC 3.0 사업단(국고) / 교육·연구 프로그램 개발·운영비				
교과목 명					
조번호-과 제 명					
신청 과제 (체크할 것)	일반				
학 부 (과)	지도교 수		대표학 생	이름	학번
금 액	₩ 4000원	구 입 일 자	2024년 5월 30 일		

"국민가게, 다이소"

(주)아성다이소 경산영남대점  
 매장: 경상북도 경산시 대학로 269 (대동)  
 대표: 김기호 213-81-52063  
 본사: 서울 강남구 남부순환로 2746 (도곡동)

=====

소비자중심경영 (CCM) 인증기업  
 ISO 9001 품질경영시스템 인증기업

=====

교환/환불 14일 (06월13일) 이내,  
 (전자)영수증, 결제카드 지참 후 구입매장에서 가능  
 포장/가격 택 뒤편에 교환/환불 불가  
 체크카드 취소 시 최대 7일 소요

=====

[POS 1072232] 2024. 05. 30 12:40:12

=====

3M스카치초강력마운팅폼양면	3,000	1	3,000
[58901]			
2WAY컷터칼1000	1,000	1	1,000
[1026112]			
과세 합계			3,636
부가세			364
판매 합계			4,000

=====


카드/간편결제 4,000

신한카드 카드번호

승인번호 승인금액 4,000

=====

2024. 05. 30 12:40:33 암\*주  
 상품 및 기타 문의 : 1522-4400  
 멤버십 및 다이소를 관련 문의 : 1599-2211

  
 2045330010572232



### 3. 다이소 및 편의점 [영수증 첨부지]

- \* 영수증에 전체 물품목록, 가격, 카드결제 정보가 표기되어 있으므로 첨부지에 부착하고 여백에 교수님 서명 혹은 서명을 받아 제출합니다. 거래명세서 및 견적서는 제출하지 않아도 됩니다.

#### 캡스톤디자인 과제 경비 영수증 첨부지

예산 계정	LINC 3.0 사업단(국고) / 교육·연구 프로그램 개발·운영비				
교과목 명					
과 제 명					
신청 과제 (체크할 것)	일반 / 기업연계 / 기업연계 기반 학제 간 / 글로벌				
학 부 (과)	지도교수		대표학생	이 름	
				학 번	
금 액	₩	6,300 원	구입일자	2023 년 5 월 9 일	



#### 재미있는 한끼 요리 GS25

GS25영남대학생회관 0538118146  
여연수 5228500322  
경북 경산시 대막로 280  
2023/05/09 박\*완 NO:53808

\*점부방침에 의해 교환/환불은  
반드시 영수증을 지참하셔야 하며,  
카드결제는 30일 (06월08일) 이내  
카드와 영수증 지참 시 가능합니다

에너지이저9V1	1	6,300
입계수량/금액	1	6,300

과세 매출	5,727
부가세	573
합 계	6,300
신 용 카 드	6,300

신용카드 전표 (고객용) ...  
카드번호 6,300원  
사용금액 0 (매입시:국민카드)  
월 부  
승인번호 23/05/09 21:19:01 ----\*\*

영남대학교 학생회  
Lifestyle Platform GS25



## 4. 에스닷\_ [영수증 첨부지]

### 캡스톤디자인 과제 경비 영수증 첨부지

예산 계정	LINC 3.0 사업단(국고) / 교육·연구 프로그램 개발·운영비				
교과목 명					
과 제 명					
신청 과제 (체크할 것)					
학 부 (과)		지도교수		대표 학생	이름 학번
금 액	99,700 원	구 입 일 자	20 23 년 11 월 15 일		

**영 수 증**

**에스닷 경산점**  
502-22-80953      Tel: 053-811-7565  
대표: 이재민      2023-11-15 12:02:17  
담당: 2층카운터2      20231115-22202-00014  
경상북도 경산시 중앙로 61 (중방동)

품명 및 규격	수량	단 가	금 액
오동나무각재 (2x2)	10	400	4,000
작불는롤 (공예용)	4	2,350	9,400
원단우드락 (10T/6)	3	6,600	19,800
폴보드 (3T/600x90)	5	5,400	27,000
폴보드 (2T/600x90)	5	4,900	24,500
모형지 (이코노팩)	10	700	7,000
로얄보드/1합/4절	10	800	8,000

공 급 가	90,637
세 액	9,063
<b>합 계</b>	<b>99,700</b>

받을금액	99,700
받은금액	99,700

카 드      99,700

**신용카드전표**


거래구분 : 신용승인거래 [IC]      전자서명

카 드 명 : 카카오페이

카드번호 :      승인번호 :      승인번호

승인금액 : 99,700원 (일시불)

주: 에스닷 경산점을 이용해 주셔서 감사합니다  
반품/교환은 15일 이내 영수증을 지참해 주세요  
\*지류/재단상품/필기류/시즌상품 및  
개봉한 상품은 교환/환불 불가합니다\*  
영수증과 결제카드 반드시 지참해 주세요

  
202311152220200014



## 거래명세서

공 급 자	사업자 번호	502-22-80953		Tel.053-811-7565	
				Fax.053-811-7566	
	상 호	에스닷 경산점	성 명	이재만	
	주 소	경상북도 경산시 중앙로 61 (충방동)			
업 태	도소매	종 목	문구, 교구		

공 급 가	90,637
세 액	9,063
합계금액	99,700

## 견 적 서



## 5. 구매 사이트에서 서류 발급 가능한 경우\_[영수증 첨부지]

### 캡스톤디자인 과제 경비 영수증 첨부지

예산 계정	LINC 3.0 사업단(국고) / 교육·연구 프로그램 개발·운영비				
교과목 명					
과 재 명					
신청 과제 (체크할 것)	기업연계				
학 부 (과)		지도교수		대표학생	이름 학번
금 액	₩	198,770원	구 입 일 자	2024년 5월 17일	

승인전표

프린트 ENG

KG 이니시스

온라인 신용카드 매출전표

카드종류

카드번호

유효기간

구매자

거래일시(최소일자)

상점명

거래상태

할부

승인번호

국권계열

카드번호

\*\*\*\*j\*\*

2024-05-17 20:27:32

이두이노우노IoT보드WeMosD1R15ZHEX080

승인

할시율

승인번호

과제금액

부가세

면세금액

이니시스(면세)

합계

180,700

18,070

0

0

198,770

카드사 기본회 정보

가맹점명

가맹점번호

업태

종목

사업자등록번호

대표자명

가맹점주소

승인권원문의

한케이자이니시스

1308\*\*\*\*\*

서비스업

소프트웨어개발 의

220-\*\*-\*\*\*\*\*

여선재

서울특별시 용구 통일로 92 (KB타워 14,15층)

1588-8954

공급자 정보

공급자 상호

대표자명

사업자등록번호

사업장 주소

이동문역(구매,주소,전화)

[주]연타텍스

오상혁

1138788335

인천광역시 남구 영전로 324연타텍스

07070198887



5. 구매 사이트에서 서류 발급 가능한 경우\_[거래명세서]

거래명세서

\_\_\_\_\_  
님 귀하

결제정보

주문총액	198,770원
마일리지/ 예치금 사용	(-) 0원
결제금액	198,770원
공급가액	180,700원
결제수단	카드
작성년월일	2024-05-17 20:27:31

공급하는 자

사업자 번호	113-81-68335
상호	(주)엔티렉스
대표자명	오상혁
주소	인천광역시 미추홀구 염전로 324 ((주)엔티렉스) 엔티렉스
전화번호	070-7019-8887
홈페이지주소	devicemart.co.kr

이제현님, 아래와 같이 계산합니다.  
주문번호 : 2024051720254618292

No.	품명	수량	단가	상품금액합계 (VAT 미포함)	배송비 (VAT 포함)
1	아두이노 우노 IoT 보드 WeMos D1 R1 [SZH-EK080] 케이블 추가:Micro USB 5P Cable(1M)	2	5,700원	11,400원	0원
2	Cytron ESP8266 WiFi Shield [SHIELD-ESP-WIFI]	2	16,000원	32,000원	
3	슬더워크 (CP-30YF)	9	6,500원	58,500원	
4	UL1007-AWG20_30 (30M) {빨강}	2	19,700원	39,400원	
5	UL1007-AWG20_30 (30M) {검정}	2	19,700원	39,400원	
소계		17		180,700원	0원
합계 (VAT포함)					198,770원

공급가액 : 180,700원      부가세액 : 18,070원      합계: 198,770원

*Seokwon*

## 5. 구매 사이트에서 서류 발급 가능한 경우\_[견적서]

### 견 적 서

#### 사업자 정보

\_\_\_\_\_ 귀하

견적일자 | 2024년 05월 17일

아래와 같이 견적합니다.

사업자 번호	113-81-88335
상호	(주)엔티렉스
대표자명	오상혁
주소	인천광역시 미추홀구 염전로 324 ((주)엔티렉스) 엔티렉스
전화번호	070-7019-8887
홈페이지주소	devicemart.co.kr

No.	품명	수량	단가	상품금액 합계 (VAT 미포함)	비송비 (VAT 포함)
1	아두이노 우노 IoT 보드 WeMos D1 R1 [SZH-EK080] [CODE : 1312096] 케이블 추가:Micro USB 5P Cable(1M)	2	5,700원	11,400원	0원
2	Cytron ESP8266 WiFi Shield [SHIELD-ESP-WIFI] [CODE : 10857003]	2	16,000원	32,000원	
3	슬더워크 (CP-30YF) [CODE : 4007]	9	6,500원	58,500원	
4	UL1007-AWG20_30 (30M) (빨강) [CODE : 1062347]	2	19,700원	39,400원	
5	UL1007-AWG20_30 (30M) (검정) [CODE : 1062331]	2	19,700원	39,400원	
소계		17		180,700원	0원
합계 (VAT 포함)					198,770원

공급가액 : 180,700원      부가세액 : 18,070원      합계 : 198,770원



# 재료비 환급 서류 예시\_전자세금계산서

## 1. [전자세금계산서]

- 업체에 서류 요청합니다.

전자세금계산서				승인번호				
공급자	등록번호			등록번호	515-82-06574		종사업장번호	
	상호(법인명)			상호(법인명)	영남대학교 산학협력단		성명 김우경	
	사업장			사업장	경상북도 경산시 대학로 280			
	업태	도소매	종목	과학기구및시약,관련소모품	업태	학교, 발전업	종목 산학협력단, 태양광발전	
	이메일			이메일	yuygy683@yu.ac.kr			
작성일자		공급가액		세액		수정사유		
2023/11/29		300,000		30,000				
비고								
월	일	품목	규격	수량	단가	공급가액	세액	비고
11	29	3M 절연테이프 외				300,000	30,000	
합계금액		현금	수표	어음	외상미수금	이 금액을 ( 청구 ) 함		
330,000								

# 재료비 환급 서류 예시\_전자세금계산서

## 2. [거래명세서]

- 업체에 서류 요청합니다.

거 래 명 세 서						
<p>일 자 : 2023년 11월 29일 수요일</p> <p>수 신 : 영남대학교 산학협력단 귀하</p> <p>아래와 같이 거래합니다.</p> <p>합 계 : 일금삼십삼만원정 (₩330,000**)</p>				<p>등록번호 :</p> <p>상 호 :</p> <p>대 표 :</p> <p>주 소 :</p> <p>전 화 :</p> <p>팩 스 :</p> <p>E-mail :</p>		
(부가세포함)						
No.	종 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액
1	3M 절연테이프	검정, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
2	3M 절연테이프	오렌지, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
3	3M 절연테이프	화이트, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
4	3M 절연테이프	옐로우, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
소 계					₩330,000	
부 가 세					포 함	
합 계					₩330,000	
Thank you for your Cooperation!						



# 재료비 환급 서류 예시\_전자세금계산서

## 3. [견적서]

- 업체에 서류 요청합니다.

견 적 서						
<p>일 자 : 2023년 11월 22일 수요일</p> <p>수 신 : 영남대학교 산학협력단 귀하</p> <p>아래와 같이 견적합니다.</p> <p>합계: 일금삼십삼만원정 (₩330,000**)</p>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>등록번호 :</p> <p>상 호 :</p> <p>대 표 :</p> <p>주 소 :</p> <p>전 화 :</p> <p>팩 스 :</p> <p>E-mail :</p> </div> <p style="text-align: right; margin-top: 10px;">(부가세포함)</p>					
No.	품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액
1	3M 절연테이프	검정, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
2	3M 절연테이프	오렌지, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
3	3M 절연테이프	화이트, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
4	3M 절연테이프	옐로우, 10/pk	pk	1	82,500	82,500
					소 계	₩330,000
					부 가 세	포함
					합 계	₩330,000
Thank you for your Cooperation!						

# 제출 전 체크리스트

## <개인 카드 사용>

(체크카드 혹은 신용카드)

- 카드로 결제
- 견적서를 규정에 맞게 준비
  - 구매 전에 미리 프린트하여 서류 누락하지 않도록 합니다.
- 거래명세서를 규정에 맞게 준비
- 거래명세서에 교수님 서명(날인) 확인
- 카드 매출전표가 영수증 첨부지 칸을 벗어나지 않게 첨부
- 모든 서류의 금액이 동일함
- 기타 추가 서류가 필요한지 확인
  - 금액 및 구매 물품에 따라 추가 서류가 필요한 경우가 있으니 공지사항(예산 사용 안내)을 필히 확인할 것

# 제출 전 체크리스트

## <전자세금계산서>

- 업체에 전자세금계산서 발행을 요청
- LINC3.0사업단 담당자 앞으로 발급
- 업체로부터 필요한 증빙 서류 전달받음
- 거래명세서에 교수님 서명(날인) 확인
- 모든 서류의 금액이 동일함
- 기타 추가 서류가 필요한지 확인
  - 금액 및 구매 물품에 따라 추가 서류가 필요한 경우가 있으니 공지사항(예산 사용 안내)을 필히 확인할 것